

グランドメニューアレルギー一覧

商品名		特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																				
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいも	じゃがいも	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	おしそ*	アモント*	その他
点 心	小籠包3種盛り	●	●			●													●	●	●	●	●	●	●	●			
	京鼎小籠包	●																	●	●	●	●	●	●	●	●			
	烏龍小籠包	●																	●	●	●	●	●	●	●	●			
	蟹肉小籠包	●	●			●													●	●	●	●	●	●	●	●			
	XO醤小籠包	●				●													●	●	●	●	●	●	●	●			
	海老焼売	●				●													●	●	●	●	●	●	●	●			
	海老蒸し餃子	●				●													●	●	●	●	●	●	●	●			
	ザーサイ肉まん	●																		●	●	●	●	●	●	●			
	鶏ささみ餃子	●																		●	●	●	●	●	●	●			
	大根餅	●				●														●	●	●	●	●	●	●			
前 菜	パンパンジー	●																	●	●	●	●	●	●	●	●			
	蒸し鶏のネギソース掛け	●																						●	●				
	よだれ鶏	●																	●	●	●	●	●	●	●	●		●	
	クラゲの冷菜	●																	●	●	●	●	●	●	●	●		●	
	中華風グリーンサラダ	●																								●	●		
	海老ワンタンの甘辛ソース	●	●			●													●	●	●	●	●	●	●	●		●	
	春巻き	●	●			●									●									●	●	●		●	
野 菜	ザーサイ																		●	●	●	●	●	●	●	●		●	
	江戸菜のガーリック炒め	●																	●	●	●	●	●	●	●	●			
	空心菜のガーリック炒め※6月～9月末	●																	●	●	●	●	●	●	●	●			
	豆苗のガーリック炒め※10月～5月末	●																		●	●	●	●	●	●	●			
プ レ ミ ア ム	大海老のチリソース	●	●		●	●													●	●	●	●	●	●	●	●			
	博多和牛のハニーベーパーソース	●	●																●	●	●	●	●	●	●	●			
	フカヒレの姿煮	●																	●	●	●	●	●	●	●	●			
玉 子	蟹肉入り卵白炒め卵黄ソース	●	●	●		●													●	●	●	●	●	●	●	●			
	フカヒレとトマトの植上ふわふわ玉子	●	●																●	●	●	●	●	●	●	●			
肉	キクラゲと豚肉の玉子炒め	●	●																●	●	●	●	●	●	●	●		●	
	台湾黒酢の酢豚	●	●																●	●	●	●	●	●	●	●			
	牛肉のオイスターソース炒め	●	●																●	●	●	●	●	●	●	●			
	チンジャオロース	●	●																●	●	●	●	●	●	●	●			
	鶏とカシューナッツの炒め	●	●																●	●	●	●	●	●	●	●		●	
	油淋鶏	●																	●	●	●	●	●	●	●	●			
	中国漬菜入り角煮 蒸しパン添え	●	●				●												●	●	●	●	●	●	●	●			
海 鮮	海老の台湾風マヨネーズ和え	●	●		●	●								●					●	●	●	●	●	●	●	●			
	海老のチリソース	●	●			●													●	●	●	●	●	●	●	●			
	季節野菜と海老のあっさり塩炒め	●	●			●																	●	●	●				
	モンゴワイカと黄二郎・もやしのあっさり炒め	●	●							●														●	●	●			
	季節野菜と海老のXO醤炒め	●	●			●													●	●	●	●	●	●	●	●			
	商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいも	じゃがいも	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	おしそ*	アモント*	その他
		特定原材料 8品目									特定原材料に準ずる 20品目																		

[illegible]

